
ZARZĄDZENIE NR 39 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie Mirosławę Walkowiak do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu 
świadczenia. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Mirosławy Walkowiak w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Stęszewie na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej lub pisemnego odwołania 
niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DAAA74-FAEE-40F7-ABCB-53FEE79855EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


